
H L A V N Í    P R O G R A M 
 

NÁRODNÍ VÝSTAVA HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT A ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY 
Brno  25. - 28. 6. 2009 

 

otevřeno: 9.00 – 18.00  

25.6. ČT  Den chovatelů MASNÉHO SKOTU  
    

10,30 
 

11,00 Slavnostní zahájení výstavy – kočárový průvod, slavnostní projevy hostů   Pavilon F 

11,00 
12,00 

12,00 
17,00 

Přehlídka a hodnocení plemenných býků 
NÁRODNÍ ŠAMPIONÁT MASNÉHO SKOTU, předání cen vyhodnoceným chovatelům  

Pavilon F 

15,30 16,30 Předvádění a hodnocení prasat – s odborným komentářem Pavilon F 
16,30 17,30 Předvádění a hodnocení ovcí a koz – s odborným komentářem  Pavilon F 

11,00 17,30 Program koní - přehlídka, předvádění,hodnocení koní,miniranč, ukázky ježdění a další. PavilonG1 
+volná  plocha F 

26.6. PÁ Den chovatelů DOJNÉHO SKOTU a PRASAT  
    

10,00 10,30 Zahájení výstavy  - kočárový průvod  Pavilon F 
10,30 

 
15,00 NÁRODNÍ ŠAMPIONÁT HOLŠTÝNSKÉHO SKOTU, vyhlášení šampionky holštýnského 

skotu 
Pavilon F 

15,00 16,00 Přehlídka a hodnocení prasat, předání cen vyhodnoceným chovatelům  Pavilon F 

16,30 17,30 Předvádění ovcí a koz – s odborným komentářem Pavilon F 
11,00 17,30 Program koní  - přehlídka, předvádění,hodnocení koní,miniranč, ukázky ježdění a další. PavilonG1 

+volná  plocha F 

27.6. SO Den chovatelů OVCÍ A KOZ  
    

10,00 10,30 Zahájení výstavy, kočárový průvod Pavilon F 

10,30 11,30 Přehlídka oceněného dojného a masného skotu Pavilon F 
12,30 15,00 Přehlídka a hodnocení plemenných beranů a aukce, předání cen vyhodnoceným 

chovatelům  
Pavilon F 

14,00 15,00 Předvádění prasat Pavilon F 
15,00 16,00 Přehlídka oceněného dojného a masného skotu  

16,00 17,30 Ukázka střiže ovcí, módní přehlídka, tombola, diskuse s chovateli ovcí a koz … 
Soutěž v předení ovčí vlny 

Pavilon F 

11,00 17,30 Program koní  - přehlídka, předvádění,hodnocení koní,miniranč, ukázky ježdění a další. PavilonG1 
+volná  plocha F 

28.6. NE Den chovatelů KONÍ  
    

10,00 10,30 Zahájení výstavy  Pavilon F 
10,30 11,30 Přehlídka oceněného dojného a masného skotu Pavilon F 

11,30  Vyhlášení výsledků „MISS SYMPATIE“ Pavilon F 
10,00 13,30 Přehlídka a hodnocení koní – s odborným komentářem, předání cen vyhodnoceným 

chovatelům, doprovodný program  
PavilonG1 
+volná  plocha F 

13,30 16,00 Show program pro děti s herci, miniranč, ukázky ježdění a další. PavilonG1 
+volná  plocha F 

 


	H L A V N Í    P R O G R A M 
	Brno  25. - 28. 6. 2009 
	Slavnostní zahájení výstavy – kočárový průvod, slavnostní projevy hostů  

	Pavilon F
	Pavilon F
	Den chovatelů DOJNÉHO SKOTU a PRASAT



